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Mål 
 
Efter att ha forskat en tid kring företagsekonomiska frågor i gränslandet mellan teknik och 
ekonomi och färdigställt en avhandling kring organisation av FoU-verksamhet söker jag nu nya 
utmaningar där jag kan tillämpa mina kunskaper och erfarenhet inom entreprenörskap, 
innovation och teknologi. 

Arbete 
 
Doktorand i industriell ekonomi och organisation, KTH (2006-2010) 
Som doktorand har jag arbetat både med forskning och undervisning (se mer på nästa sida). Min 
avhandling Samarbete utan gemensamma mål – att styra och stimulera innovation handlar om hur 
innovationspolicy omsätts i praktiken och hur vi bättre kan organisera verksamhet för att 
förbättra innovationsprocessen. Jag har även forskat kring organisation av IT-verksamhet och 
skrivit boken Att arbeta med IT-projekt. 
 
Pricerunner.com – System Operations Manager, Systemutvecklare (2000-2005) 
Jag började på Pricerunner.com som systemutvecklare kort efter att första versionen av 
webbplatsen lanserades och bolaget hade ca 10 anställda. I takt med att bolaget växte utvecklades 
min roll allt mer tydligare mot system operations management. 

 
År 2004 hade bolaget växt till över 100 anställda, köpts upp av amerikanska ValueClick Inc. och 
en stor del av mitt arbete blev att implementera bättre processer för att uppfylla SOX samt att 
anpassa verksamheten för även den amerikanska marknaden. 
 
Rekryteringsagenten reagent AB – Grundare & CTO (2000) 
Jag var med och grundade ett riskkapitalfinansierat bolag i rekryteringsbranschen och arbetade 
som dess CTO. Affärsidén var att hjälpa företag att effektivisera rekryteringsprocessen via 
Internetverktyg. En första produkt togs fram och demonstrerades för kunder men bolaget 
lyckades inte få in en andra finansieringsrunda november år 2000 p.g.a. dot-com kraschen. 
 
Aladdin Kommunikation AB – Grundare & consult (1997-1999) 
Tillsammans med tre andra grundade jag ett företag i Internetbranschen som bl.a. erbjöd 
webbhotell för små och medelstora företag. Företaget var lönsamt från dess första år. 

 
Genom kundkontakter fick vi även många förfrågningar om teknisk konsulthjälp vilket sedemera 
blev fokus för verksamheten när webhotellet såldes. Bland kunderna återfanns Boxman, 
Cederroth, Mega skivakademin m.fl. Jag arbetade även tre månader som konsult åt MTG Internet 
med att lansera portalen Everyday.com. 
 
Egna bolag - Cento AB / MP-Man, Görling Konsult & Data (1996-nuvarande) 
Jag har sedan 1996 drivit egen verksamhet i olika former. Initialt arbetade jag huvudsakligen med 
försäljning av PC-datorer, men har gradvis fokuserats allt mer mot olika former av teknisk 
konsultverksamhet. 
 
År 1998 importerade mitt bolag världens första MP3-spelare från Korea (MPman) och lanserade 
dessa exklusivt på den nordiska marknaden. Spelarna såldes både direkt via Internet och 
återförsäljare och blev mycket omskrivna i media. Under min doktorandtid har verksamheten 
bedrivits mer passivt men genomfört mindre rådgivningsuppdrag både av teknisk karaktär, 
policyverksamhet och mot finansbranschen. 
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Utbildning 
 
Doktorsutbildning i ämnet industriell ekonomi     2005-2010  
Kungliga Tekniska Högskolan, Stockholm 
 
Civilingenjörsutbildning i industriell ekonomi och organisation med   1999-2003 
inriktning mot programvaruutveckling. 
Kungliga Tekniska Högskolan, Stockholm 
 
Tekniskt/Naturvetenskaplig gymnasieutbildning     1996-1999 
Hersby Gymnasium, Lidingö 
 

Forskning och undervisning 
 
Skrivet 
Under min tid som doktorand på KTH har jag förutom min avhandling även fått möjlighet att 
skriva i många former både akademiskt och mer populärvetenskapligt. Bland annat har jag gett ut 
boken Att arbeta med IT-projekt (Studentlitteratur), skrivit akademiskt om entreprenörskap, öppen 
källkod, IT-säkerhet, affärsmodeller på Internet, m.m. och även genomfört en rad utredningar 
och andra uppdrag. 
 
Se http://www.gorling.se/ för en längre lista med publikationer. 
 
Sagt 
Inom ramarna för min tjänst har jag fått möjlighet att föreläsa kring många ämnen både på 
konferenser, hos företag och branschorganisationer. Bland annat föreläser jag om IT-projekt, 
R&D Management, Öppen innovation, affärsmodeller på nätet, IT-säkerhet, m.m.   
 
Jag har även fått förmånen att förmedla min forskning till media och tycker om att försöka 
förklara komplicerade ämnen på ett begripligt sätt. 
 
Undervisning 
En del av min forskartjänst har inneburit undervisning på KTH, både hela kurser och enskilda 
föreläsningar. Jag har både haft kursansvar för mer specifika kurser som Mjukvaruföretagens 
ledningsproblem och mer allmänna grundkurser i industriell ekonomi och organisation. 
 

Andra aktiviteter 
 
Jag är engagerad i policyrelaterade frågor kring IT och företagsekonomi på olika sätt och är bland 
annat: 

• Styrelseledamot i Swedish Netowrk Users' Society (SNUS) med ansvar för remisser. 
• Initiativtagare för Teldok 2.0 och OurVisbyAgenda.eu 
• Medlem i e-delegationens expertgrupp kring IT-standardisering samt deras allmänna 

referensgrupp. 


